
CORSE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R20-2022-069

PUBLIÉ LE  4 JUILLET 2022



Sommaire

ARS /

R20-2022-06-30-00005 - ARRETE ARS 2022 n° 363 du 30 juin 2022 portant

composition du conseil territorial de santé (CTS) « PUMONTE » (5 pages) Page 6

R20-2022-06-30-00004 - ARRETE ARS 2022 n° 364 en date 30 juin 2022

portant composition du conseil territorial de santé (CTS) « CISMONTE » (5

pages) Page 12

R20-2022-05-13-00013 - Arrêté du 13/05/2022 Fixant montant de la liste en

sus pour les activités de MCO au CENTRE HOSPITALIER DE CALVI N° Finess

2B0005342

 (2 pages) Page 18

R20-2022-06-16-00003 - ARRETE N° ARS/2022/339 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I de l�article 2 du

décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des

activités de soins de suite et de réadaptation, du coefficient prenant en

compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du

même article au Centre Hospitalier d�Ajaccio (1 page) Page 21

R20-2022-06-16-00004 - ARRETE N° ARS/2022/340 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I de l�article 2 du

décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des

activités de soins de suite et de réadaptation, du coefficient prenant en

compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du

même article au Centre Hospitalier de Bastia (1 page) Page 23

R20-2022-06-16-00005 - ARRETE N° ARS/2022/341 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I de l�article 2 du

décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des

activités de soins de suite et de réadaptation, du coefficient prenant en

compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du

même article au Centre Hospitalier de Bonifacio (1 page) Page 25

R20-2022-06-16-00006 - ARRETE N° ARS/2022/342 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I de l�article 2 du

décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des

activités de soins de suite et de réadaptation, du coefficient prenant en

compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du

même article au 

Centre Hospitalier de Castelluccio (1 page) Page 27

R20-2022-06-16-00007 - ARRETE N° ARS/2022/343 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I de l�article 2 du

décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des

activités de soins de suite et de réadaptation, du coefficient prenant en

compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du

même article

au Centre Hospitalier Intercommunal de Corte Tattone (1

page) Page 29

2



R20-2022-06-16-00008 - ARRETE N° ARS/2022/344 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I de l�article 2 du

décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des

activités de soins de suite et de réadaptation, du coefficient prenant en

compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du

même article au Centre Hospitalier de Sartène (1 page) Page 31

R20-2022-06-16-00009 - Arrêté N° ARS/2022/345 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I de l�article 2 du

décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des

activités de soins de suite et de réadaptation, du coefficient prenant en

compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du

même article et du coefficient relatif aux honoraires des professionnels et

auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article (2 pages) Page 33

R20-2022-06-16-00010 - Arrêté N° ARS/2022/346 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I de l�article 2 du

décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des

activités de soins de suite et de réadaptation, du coefficient prenant en

compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du

même article et du coefficient relatif aux honoraires des professionnels et

auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article (2 pages) Page 36

R20-2022-06-16-00011 - Arrêté N° ARS/2022/347 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I de l�article 2 du

décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des

activités de soins de suite et de réadaptation, du coefficient prenant en

compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du

même article et du coefficient relatif aux honoraires des professionnels et

auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article (2 pages) Page 39

R20-2022-06-16-00012 - Arrêté N° ARS/2022/348 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I de l�article 2 du

décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des

activités de soins de suite et de réadaptation, du coefficient prenant en

compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du

même article et du coefficient relatif aux honoraires des professionnels et

auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article (2 pages) Page 42

R20-2022-06-16-00013 - Arrêté N° ARS/2022/349 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I de l�article 2 du

décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des

activités de soins de suite et de réadaptation, du coefficient prenant en

compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du

même article et du coefficient relatif aux honoraires des professionnels et

auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article (2 pages) Page 45

3



R20-2022-06-16-00014 - Arrêté N° ARS/2022/350 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I de l�article 2 du

décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des

activités de soins de suite et de réadaptation, du coefficient prenant en

compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du

même article et du coefficient relatif aux honoraires des professionnels et

auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article (2 pages) Page 48

R20-2022-06-14-00003 - Arrêté n°ARS-2022-335 du 14/06/2022 attribuant

des crédits FIR au titre de l'année 2022 versés à la Clinique du Sud de la

Corse (FINESS ET - 2A0000154) (2 pages) Page 51

R20-2022-06-13-00002 - Arrêté n°ARS/2022/330 du 13/06/2022 portant

fixation du montant de la liste en sus pour les activités de MCO du CENTRE

HOSPITALIER D'AJACCIO N° Finess 2A0000014 (3 pages) Page 54

R20-2022-06-13-00003 - Arrêté n°ARS/2022/331du 13/06/2022 portant

fixation du montant de la liste en sus pour les activités de MCO du CENTRE

HOSPITALIER BASTIA N° Finess 2B0000020 (2 pages) Page 58

R20-2022-06-13-00004 - ARRETE N°ARS/2022/332 en date du 13/06/2022

Fixant le montant des ressources d�assurance maladie dû au Centre

Hospitalier de Bonifacio (FINESS : 2A0000170) au titre de l�activité déclarée

pour le mois d�avril 2022 (2 pages) Page 61

R20-2022-05-13-00014 - ARRETE N°ARS/2022/334 en date du 13/05/2022

Fixant le montant des ressources d�assurance maladie dû au Centre

Hospitalier Intercommunal de Corte-Tattone (FINESS : 2B0004246) au titre

de l�activité déclarée pour le mois d�avril 2022 (2 pages) Page 64

R20-2022-06-27-00002 - Décision n°ARS/2022/360 du 27 juin 2022 portant

autorisation à exercer les activités interventionnelles par voie

endovasculaire en neuroradiologie au Centre Hospitalier de Bastia (N°

FINESS géographique : 2B0000012) (2 pages) Page 67

R20-2022-06-29-00001 - Décision n°ARS/2022/361 du 29 juin 2022 portant

autorisation d�exercer l�activité d�Assistance Médicale à la Procréation au

Centre Hospitalier de Bastia (N° FINESS géographique : 2B0000012) (2

pages) Page 70

R20-2022-06-29-00002 - Décision n°ARS/2022/362 du 29 juin 2022  portant

autorisation d�exercer l�activité de soins d�Assistance Médicale à la

Procréation au Laboratoire d�analyses biologiques VIALLE (N° FINESS

juridique : 2B0003909) (2 pages) Page 73

Direction Régionale de l'Alimentation, Agriculture et de la Forêt / Direction

Régionale de l'Alimentation, Agriculture et de la Forêt

R20-2022-06-29-00003 - Arrêté portant  approbation du PPAS période

2022-2028 (2 pages) Page 76

4



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

R20-2022-07-04-00001 - Defenseurs syndicaux devant conseil de

prodhommes (4 pages) Page 79

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille /

R20-2022-07-01-00002 - Arrêté modificatif n° 01IRPSTI2022-1 du 1er juillet

2022 portant modification des membres du conseil de l�Instance Régionale

de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants de la région

Occitanie (2 pages) Page 84

SGAC /

R20-2022-07-04-00002 - Arrêté modifiant la composition du Comité local

du Fonds pour l'insertion des personnes handicapées dans la Fonction

publique (FIPHFP) (4 pages) Page 87

SGAMI SUD /

R20-2022-06-30-00003 - MODIFICATIF Arrêté composition CAPI

OCCITANIE 30-06-2022 (6 pages) Page 92

5



ARS

R20-2022-06-30-00005

30/06/2022  : Mme  Marie-Pia ANDREANI  

ARRETE ARS 2022 n° 363 du 30 juin 2022 portant

composition du conseil territorial de santé (CTS)

« PUMONTE »

ARS - R20-2022-06-30-00005 - ARRETE ARS 2022 n° 363 du 30 juin 2022 portant composition du conseil territorial de santé (CTS) «

PUMONTE » 6



ARS - R20-2022-06-30-00005 - ARRETE ARS 2022 n° 363 du 30 juin 2022 portant composition du conseil territorial de santé (CTS) «

PUMONTE » 7



ARS - R20-2022-06-30-00005 - ARRETE ARS 2022 n° 363 du 30 juin 2022 portant composition du conseil territorial de santé (CTS) «

PUMONTE » 8



ARS - R20-2022-06-30-00005 - ARRETE ARS 2022 n° 363 du 30 juin 2022 portant composition du conseil territorial de santé (CTS) «

PUMONTE » 9



ARS - R20-2022-06-30-00005 - ARRETE ARS 2022 n° 363 du 30 juin 2022 portant composition du conseil territorial de santé (CTS) «

PUMONTE » 10



ARS - R20-2022-06-30-00005 - ARRETE ARS 2022 n° 363 du 30 juin 2022 portant composition du conseil territorial de santé (CTS) «

PUMONTE » 11



ARS

R20-2022-06-30-00004

30/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

ARRETE ARS 2022 n° 364 en date 30 juin 2022

portant composition du conseil territorial de

santé (CTS) « CISMONTE »

ARS - R20-2022-06-30-00004 - ARRETE ARS 2022 n° 364 en date 30 juin 2022 portant composition du conseil territorial de santé (CTS)

« CISMONTE » 12



ARS - R20-2022-06-30-00004 - ARRETE ARS 2022 n° 364 en date 30 juin 2022 portant composition du conseil territorial de santé (CTS)

« CISMONTE » 13



ARS - R20-2022-06-30-00004 - ARRETE ARS 2022 n° 364 en date 30 juin 2022 portant composition du conseil territorial de santé (CTS)

« CISMONTE » 14



ARS - R20-2022-06-30-00004 - ARRETE ARS 2022 n° 364 en date 30 juin 2022 portant composition du conseil territorial de santé (CTS)

« CISMONTE » 15



ARS - R20-2022-06-30-00004 - ARRETE ARS 2022 n° 364 en date 30 juin 2022 portant composition du conseil territorial de santé (CTS)

« CISMONTE » 16



ARS - R20-2022-06-30-00004 - ARRETE ARS 2022 n° 364 en date 30 juin 2022 portant composition du conseil territorial de santé (CTS)

« CISMONTE » 17



ARS

R20-2022-05-13-00013

13/05/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté du 13/05/2022 Fixant montant de la liste

en sus pour les activités de MCO au CENTRE

HOSPITALIER DE CALVI N° Finess 2B0005342

ARS - R20-2022-05-13-00013 - Arrêté du 13/05/2022 Fixant montant de la liste en sus pour les activités de MCO au CENTRE

HOSPITALIER DE CALVI N° Finess 2B0005342 18



ARS - R20-2022-05-13-00013 - Arrêté du 13/05/2022 Fixant montant de la liste en sus pour les activités de MCO au CENTRE

HOSPITALIER DE CALVI N° Finess 2B0005342 19



ARS - R20-2022-05-13-00013 - Arrêté du 13/05/2022 Fixant montant de la liste en sus pour les activités de MCO au CENTRE

HOSPITALIER DE CALVI N° Finess 2B0005342 20



ARS

R20-2022-06-16-00003

16/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

ARRETE N° ARS/2022/339 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné

au 2° du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du

21 avril 2022 relatif à la réforme du financement

des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte

l�activité de rééducation et de réadaptation

mentionné au II du même article au Centre

Hospitalier d�Ajaccio

ARS - R20-2022-06-16-00003 - ARRETE N° ARS/2022/339 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2°

du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article au

Centre Hospitalier d�Ajaccio

21



ARS - R20-2022-06-16-00003 - ARRETE N° ARS/2022/339 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2°

du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article au

Centre Hospitalier d�Ajaccio

22



ARS

R20-2022-06-16-00004

16/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

ARRETE N° ARS/2022/340 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné

au 2° du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du

21 avril 2022 relatif à la réforme du financement

des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte

l�activité de rééducation et de réadaptation

mentionné au II du même article au Centre

Hospitalier de Bastia

ARS - R20-2022-06-16-00004 - ARRETE N° ARS/2022/340 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2°

du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article au

Centre Hospitalier de Bastia

23



ARS - R20-2022-06-16-00004 - ARRETE N° ARS/2022/340 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2°

du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article au

Centre Hospitalier de Bastia

24



ARS

R20-2022-06-16-00005

16/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

ARRETE N° ARS/2022/341 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné

au 2° du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du

21 avril 2022 relatif à la réforme du financement

des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte

l�activité de rééducation et de réadaptation

mentionné au II du même article au Centre

Hospitalier de Bonifacio

ARS - R20-2022-06-16-00005 - ARRETE N° ARS/2022/341 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2°

du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article au

Centre Hospitalier de Bonifacio

25



ARS - R20-2022-06-16-00005 - ARRETE N° ARS/2022/341 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2°

du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article au

Centre Hospitalier de Bonifacio

26



ARS

R20-2022-06-16-00006

16/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

ARRETE N° ARS/2022/342 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné

au 2° du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du

21 avril 2022 relatif à la réforme du financement

des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte

l�activité de rééducation et de réadaptation

mentionné au II du même article au 

Centre Hospitalier de Castelluccio

ARS - R20-2022-06-16-00006 - ARRETE N° ARS/2022/342 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2°

du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article au 

Centre Hospitalier de Castelluccio

27



ARS - R20-2022-06-16-00006 - ARRETE N° ARS/2022/342 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2°

du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article au 

Centre Hospitalier de Castelluccio

28



ARS

R20-2022-06-16-00007

16/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

ARRETE N° ARS/2022/343 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné

au 2° du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du

21 avril 2022 relatif à la réforme du financement

des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte

l�activité de rééducation et de réadaptation

mentionné au II du même article

au Centre Hospitalier Intercommunal de Corte

Tattone

ARS - R20-2022-06-16-00007 - ARRETE N° ARS/2022/343 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2°

du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article

au Centre Hospitalier Intercommunal de Corte Tattone

29



ARS - R20-2022-06-16-00007 - ARRETE N° ARS/2022/343 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2°

du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article

au Centre Hospitalier Intercommunal de Corte Tattone

30



ARS

R20-2022-06-16-00008

16/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

ARRETE N° ARS/2022/344 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné

au 2° du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du

21 avril 2022 relatif à la réforme du financement

des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte

l�activité de rééducation et de réadaptation

mentionné au II du même article au Centre

Hospitalier de Sartène

ARS - R20-2022-06-16-00008 - ARRETE N° ARS/2022/344 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2°

du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article au

Centre Hospitalier de Sartène

31



ARS - R20-2022-06-16-00008 - ARRETE N° ARS/2022/344 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2°

du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article au

Centre Hospitalier de Sartène

32



ARS

R20-2022-06-16-00009

16/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté N° ARS/2022/345 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné

au 2° du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du

21 avril 2022 relatif à la réforme du financement

des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte

l�activité de rééducation et de réadaptation

mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des

professionnels et auxiliaires médicaux mentionné

au 3° du I du même article

ARS - R20-2022-06-16-00009 - Arrêté N° ARS/2022/345 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

33



ARS - R20-2022-06-16-00009 - Arrêté N° ARS/2022/345 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

34



ARS - R20-2022-06-16-00009 - Arrêté N° ARS/2022/345 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

35



ARS

R20-2022-06-16-00010

16/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté N° ARS/2022/346 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné

au 2° du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du

21 avril 2022 relatif à la réforme du financement

des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte

l�activité de rééducation et de réadaptation

mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des

professionnels et auxiliaires médicaux mentionné

au 3° du I du même article

ARS - R20-2022-06-16-00010 - Arrêté N° ARS/2022/346 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

36



ARS - R20-2022-06-16-00010 - Arrêté N° ARS/2022/346 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

37



ARS - R20-2022-06-16-00010 - Arrêté N° ARS/2022/346 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

38



ARS

R20-2022-06-16-00011

16/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté N° ARS/2022/347 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné

au 2° du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du

21 avril 2022 relatif à la réforme du financement

des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte

l�activité de rééducation et de réadaptation

mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des

professionnels et auxiliaires médicaux mentionné

au 3° du I du même article

ARS - R20-2022-06-16-00011 - Arrêté N° ARS/2022/347 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I

de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

39



ARS - R20-2022-06-16-00011 - Arrêté N° ARS/2022/347 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I

de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

40



ARS - R20-2022-06-16-00011 - Arrêté N° ARS/2022/347 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du I

de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

41



ARS

R20-2022-06-16-00012

16/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté N° ARS/2022/348 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné

au 2° du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du

21 avril 2022 relatif à la réforme du financement

des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte

l�activité de rééducation et de réadaptation

mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des

professionnels et auxiliaires médicaux mentionné

au 3° du I du même article

ARS - R20-2022-06-16-00012 - Arrêté N° ARS/2022/348 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

42



ARS - R20-2022-06-16-00012 - Arrêté N° ARS/2022/348 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

43



ARS - R20-2022-06-16-00012 - Arrêté N° ARS/2022/348 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

44



ARS

R20-2022-06-16-00013

16/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté N° ARS/2022/349 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné

au 2° du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du

21 avril 2022 relatif à la réforme du financement

des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte

l�activité de rééducation et de réadaptation

mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des

professionnels et auxiliaires médicaux mentionné

au 3° du I du même article

ARS - R20-2022-06-16-00013 - Arrêté N° ARS/2022/349 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

45



ARS - R20-2022-06-16-00013 - Arrêté N° ARS/2022/349 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

46



ARS - R20-2022-06-16-00013 - Arrêté N° ARS/2022/349 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

47



ARS

R20-2022-06-16-00014

16/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté N° ARS/2022/350 du 16/06/2022 portant

fixation du coefficient de transition mentionné

au 2° du I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du

21 avril 2022 relatif à la réforme du financement

des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte

l�activité de rééducation et de réadaptation

mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des

professionnels et auxiliaires médicaux mentionné

au 3° du I du même article

ARS - R20-2022-06-16-00014 - Arrêté N° ARS/2022/350 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

48



ARS - R20-2022-06-16-00014 - Arrêté N° ARS/2022/350 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

49



ARS - R20-2022-06-16-00014 - Arrêté N° ARS/2022/350 du 16/06/2022 portant fixation du coefficient de transition mentionné au 2° du

I de l�article 2 du décret n° 2022-597 du 21 avril 2022 relatif à la réforme du financement des activités de soins de suite et de

réadaptation, du coefficient prenant en compte l�activité de rééducation et de réadaptation mentionné au II du même article et du

coefficient relatif aux honoraires des professionnels et auxiliaires médicaux mentionné au 3° du I du même article

50



ARS

R20-2022-06-14-00003

14/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté n°ARS-2022-335 du 14/06/2022 attribuant

des crédits FIR au titre de l'année 2022 versés à

la Clinique du Sud de la Corse (FINESS ET -

2A0000154)

ARS - R20-2022-06-14-00003 - Arrêté n°ARS-2022-335 du 14/06/2022 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2022 versés à la

Clinique du Sud de la Corse (FINESS ET - 2A0000154) 51



ARS - R20-2022-06-14-00003 - Arrêté n°ARS-2022-335 du 14/06/2022 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2022 versés à la

Clinique du Sud de la Corse (FINESS ET - 2A0000154) 52



ARS - R20-2022-06-14-00003 - Arrêté n°ARS-2022-335 du 14/06/2022 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2022 versés à la

Clinique du Sud de la Corse (FINESS ET - 2A0000154) 53



ARS

R20-2022-06-13-00002

13/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté n°ARS/2022/330 du 13/06/2022 portant

fixation du montant de la liste en sus pour les

activités de MCO du CENTRE HOSPITALIER

D'AJACCIO N° Finess 2A0000014

ARS - R20-2022-06-13-00002 - Arrêté n°ARS/2022/330 du 13/06/2022 portant fixation du montant de la liste en sus pour les activités de

MCO du CENTRE HOSPITALIER D'AJACCIO N° Finess 2A0000014 54



ARS - R20-2022-06-13-00002 - Arrêté n°ARS/2022/330 du 13/06/2022 portant fixation du montant de la liste en sus pour les activités de

MCO du CENTRE HOSPITALIER D'AJACCIO N° Finess 2A0000014 55



ARS - R20-2022-06-13-00002 - Arrêté n°ARS/2022/330 du 13/06/2022 portant fixation du montant de la liste en sus pour les activités de

MCO du CENTRE HOSPITALIER D'AJACCIO N° Finess 2A0000014 56



ARS - R20-2022-06-13-00002 - Arrêté n°ARS/2022/330 du 13/06/2022 portant fixation du montant de la liste en sus pour les activités de

MCO du CENTRE HOSPITALIER D'AJACCIO N° Finess 2A0000014 57



ARS

R20-2022-06-13-00003

13/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté n°ARS/2022/331du 13/06/2022 portant

fixation du montant de la liste en sus pour les

activités de MCO du CENTRE HOSPITALIER

BASTIA N° Finess 2B0000020

ARS - R20-2022-06-13-00003 - Arrêté n°ARS/2022/331du 13/06/2022 portant fixation du montant de la liste en sus pour les activités de

MCO du CENTRE HOSPITALIER BASTIA N° Finess 2B0000020 58



ARS - R20-2022-06-13-00003 - Arrêté n°ARS/2022/331du 13/06/2022 portant fixation du montant de la liste en sus pour les activités de

MCO du CENTRE HOSPITALIER BASTIA N° Finess 2B0000020 59



ARS - R20-2022-06-13-00003 - Arrêté n°ARS/2022/331du 13/06/2022 portant fixation du montant de la liste en sus pour les activités de

MCO du CENTRE HOSPITALIER BASTIA N° Finess 2B0000020 60



ARS

R20-2022-06-13-00004

13/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

ARRETE N°ARS/2022/332 en date du 13/06/2022

Fixant le montant des ressources d�assurance

maladie dû au Centre Hospitalier de Bonifacio

(FINESS : 2A0000170) au titre de l�activité

déclarée pour le mois d�avril 2022

ARS - R20-2022-06-13-00004 - ARRETE N°ARS/2022/332 en date du 13/06/2022 Fixant le montant des ressources d�assurance maladie

dû au Centre Hospitalier de Bonifacio (FINESS : 2A0000170) au titre de l�activité déclarée pour le mois d�avril 2022 61



ARS - R20-2022-06-13-00004 - ARRETE N°ARS/2022/332 en date du 13/06/2022 Fixant le montant des ressources d�assurance maladie

dû au Centre Hospitalier de Bonifacio (FINESS : 2A0000170) au titre de l�activité déclarée pour le mois d�avril 2022 62



ARS - R20-2022-06-13-00004 - ARRETE N°ARS/2022/332 en date du 13/06/2022 Fixant le montant des ressources d�assurance maladie

dû au Centre Hospitalier de Bonifacio (FINESS : 2A0000170) au titre de l�activité déclarée pour le mois d�avril 2022 63



ARS

R20-2022-05-13-00014

13/05/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

ARRETE N°ARS/2022/334 en date du 13/05/2022

Fixant le montant des ressources d�assurance

maladie dû au Centre Hospitalier Intercommunal

de Corte-Tattone (FINESS : 2B0004246) au titre

de l�activité déclarée pour le mois d�avril 2022

ARS - R20-2022-05-13-00014 - ARRETE N°ARS/2022/334 en date du 13/05/2022 Fixant le montant des ressources d�assurance maladie

dû au Centre Hospitalier Intercommunal de Corte-Tattone (FINESS : 2B0004246) au titre de l�activité déclarée pour le mois d�avril

2022

64



ARS - R20-2022-05-13-00014 - ARRETE N°ARS/2022/334 en date du 13/05/2022 Fixant le montant des ressources d�assurance maladie

dû au Centre Hospitalier Intercommunal de Corte-Tattone (FINESS : 2B0004246) au titre de l�activité déclarée pour le mois d�avril

2022

65



ARS - R20-2022-05-13-00014 - ARRETE N°ARS/2022/334 en date du 13/05/2022 Fixant le montant des ressources d�assurance maladie

dû au Centre Hospitalier Intercommunal de Corte-Tattone (FINESS : 2B0004246) au titre de l�activité déclarée pour le mois d�avril

2022

66



ARS

R20-2022-06-27-00002

27/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Décision n°ARS/2022/360 du 27 juin 2022

portant autorisation à exercer les activités

interventionnelles par voie endovasculaire en

neuroradiologie au Centre Hospitalier de Bastia

(N° FINESS géographique : 2B0000012)

ARS - R20-2022-06-27-00002 - Décision n°ARS/2022/360 du 27 juin 2022 portant autorisation à exercer les activités interventionnelles

par voie endovasculaire en neuroradiologie au Centre Hospitalier de Bastia (N° FINESS géographique : 2B0000012) 67



ARS - R20-2022-06-27-00002 - Décision n°ARS/2022/360 du 27 juin 2022 portant autorisation à exercer les activités interventionnelles

par voie endovasculaire en neuroradiologie au Centre Hospitalier de Bastia (N° FINESS géographique : 2B0000012) 68



ARS - R20-2022-06-27-00002 - Décision n°ARS/2022/360 du 27 juin 2022 portant autorisation à exercer les activités interventionnelles

par voie endovasculaire en neuroradiologie au Centre Hospitalier de Bastia (N° FINESS géographique : 2B0000012) 69



ARS

R20-2022-06-29-00001

29/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Décision n°ARS/2022/361 du 29 juin 2022

portant autorisation d�exercer l�activité

d�Assistance Médicale à la Procréation au

Centre Hospitalier de Bastia (N° FINESS

géographique : 2B0000012)

ARS - R20-2022-06-29-00001 - Décision n°ARS/2022/361 du 29 juin 2022 portant autorisation d�exercer l�activité d�Assistance

Médicale à la Procréation au Centre Hospitalier de Bastia (N° FINESS géographique : 2B0000012) 70



ARS - R20-2022-06-29-00001 - Décision n°ARS/2022/361 du 29 juin 2022 portant autorisation d�exercer l�activité d�Assistance

Médicale à la Procréation au Centre Hospitalier de Bastia (N° FINESS géographique : 2B0000012) 71



ARS - R20-2022-06-29-00001 - Décision n°ARS/2022/361 du 29 juin 2022 portant autorisation d�exercer l�activité d�Assistance

Médicale à la Procréation au Centre Hospitalier de Bastia (N° FINESS géographique : 2B0000012) 72



ARS

R20-2022-06-29-00002

29/06/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Décision n°ARS/2022/362 du 29 juin 2022 

portant autorisation d�exercer l�activité de

soins d�Assistance Médicale à la Procréation au

Laboratoire d�analyses biologiques VIALLE (N°

FINESS juridique : 2B0003909)

ARS - R20-2022-06-29-00002 - Décision n°ARS/2022/362 du 29 juin 2022  portant autorisation d�exercer l�activité de soins

d�Assistance Médicale à la Procréation au Laboratoire d�analyses biologiques VIALLE (N° FINESS juridique : 2B0003909) 73



ARS - R20-2022-06-29-00002 - Décision n°ARS/2022/362 du 29 juin 2022  portant autorisation d�exercer l�activité de soins

d�Assistance Médicale à la Procréation au Laboratoire d�analyses biologiques VIALLE (N° FINESS juridique : 2B0003909) 74



ARS - R20-2022-06-29-00002 - Décision n°ARS/2022/362 du 29 juin 2022  portant autorisation d�exercer l�activité de soins

d�Assistance Médicale à la Procréation au Laboratoire d�analyses biologiques VIALLE (N° FINESS juridique : 2B0003909) 75



Direction Régionale de l'Alimentation,

Agriculture et de la Forêt

R20-2022-06-29-00003

29/06/2022  :   

Arrêté portant  approbation du PPAS période

2022-2028

Direction Régionale de l'Alimentation, Agriculture et de la Forêt - R20-2022-06-29-00003 - Arrêté portant  approbation du PPAS

période 2022-2028 76



Direction Régionale de l'Alimentation, Agriculture et de la Forêt - R20-2022-06-29-00003 - Arrêté portant  approbation du PPAS

période 2022-2028 77



Direction Régionale de l'Alimentation, Agriculture et de la Forêt - R20-2022-06-29-00003 - Arrêté portant  approbation du PPAS

période 2022-2028 78



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités

R20-2022-07-04-00001

04/07/2022  : Mme ISABEL DE MOURA  

Defenseurs syndicaux devant conseil de

prodhommes

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R20-2022-07-04-00001 - Defenseurs syndicaux devant

conseil de prodhommes 79



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R20-2022-07-04-00001 - Defenseurs syndicaux devant

conseil de prodhommes 80



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R20-2022-07-04-00001 - Defenseurs syndicaux devant

conseil de prodhommes 81



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R20-2022-07-04-00001 - Defenseurs syndicaux devant

conseil de prodhommes 82



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R20-2022-07-04-00001 - Defenseurs syndicaux devant

conseil de prodhommes 83



Mission Nationale de Contrôle antenne de

Marseille

R20-2022-07-01-00002

01/07/2022  :   

Arrêté modificatif n° 01IRPSTI2022-1 du 1er juillet

2022 portant modification des membres du

conseil de l�Instance Régionale de la Protection

Sociale des Travailleurs Indépendants de la

région Occitanie

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-07-01-00002 - Arrêté modificatif n° 01IRPSTI2022-1 du 1er juillet 2022

portant modification des membres du conseil de l�Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants de la

région Occitanie

84



Page - 1 - Arrêté modificatif n° 01IRPSTI2022-1 du 1er juillet 2022 –  

Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants (IRPSTI) d’Occitanie 

 

 

 

 

 

 

 

Arrêté modificatif n° 01IRPSTI2022-1 du 1
er

 juillet 2022 
portant modification des membres du conseil de l’Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants 

de la région Occitanie 

  
La ministre de la santé et de la prévention, 

 
Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 612-4, L. 612-6 et R. 612-1 ; 

Vu  l’arrêté du 30 novembre 2021 relatif à la liste des organisations représentatives des travailleurs indépendants et à la 

répartition des sièges au sein du conseil de la protection sociale des travailleurs indépendants ; 

Vu  l’arrêté n° 01IRPSTI2022 du 21 janvier 2022 portant nomination des membres du conseil de l’Instance Régionale de la 

Protection Sociale des Travailleurs Indépendants de la région Occitanie ;  

Vu la proposition de désignation d’un conseiller appelé à siéger au sein dudit conseil d’administration, au titre des 

représentants des travailleurs indépendants, formulée par la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises (CPME) ; 

Vu la demande de la Fédération nationale des auto-entrepreneurs (FNAE) ; 

 

ARRETE : 

 

Article 1
er

  

  

La composition du conseil de l’Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants de la région Occitanie 

est modifiée comme suit : 

 

En tant que représentants des travailleurs indépendants : 
 

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises - CPME 

 

 Suppléant M. Benjamin VERDEIL 

 

Sur demande de la Fédération nationale des auto-entrepreneurs - FNAE 

 

Le siège de Mme Maud PERROT, suppléante, est déclaré vacant. 

 

Le document annexé au présent arrêté tient compte de ces modifications. 

 

Article 2 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est chargé de 

l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la région Occitanie. 

 

 

Fait à Marseille, le 1
er

 juillet 2022 

 

La ministre de la santé et de la prévention,   

Pour le ministre et par délégation :   

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de 

Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale   

 

 

  
  

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-07-01-00002 - Arrêté modificatif n° 01IRPSTI2022-1 du 1er juillet 2022

portant modification des membres du conseil de l�Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants de la

région Occitanie

85



Page - 2 - Arrêté modificatif n° 01IRPSTI2022-1 du 1er juillet 2022 –  

Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants (IRPSTI) d’Occitanie 

 

 

Noms Prénoms

CLERC Thierry

DEGOUTIN Eric

FONTAN Véronique

MONNIN Luc

VERA Pierre

VILLENEUVE Béatrice

AUDIER Nicole

BASQUE Nathalie

BON Laurent

COLMANT Françoise

DUCROCQ Richard

LIRIA Charlotte

BARTHES Philippe

BERAL Christian

GHARBI GARCIAS Katy

PENAVAYRE Jean-Louis

VIVANCOS Jean-Michel

ARNAUDIN Thierry

VERDEIL Benjamin

Non désigné

Non désigné

Non désigné

BEUGRE Makensy

BEUZERON Ludovic

HUTCHINSON Lynne

Vacant

PUGNET Stéphane

SALLES Sonia

Titulaire KERDONCUFF Catherine

Suppléant BOYADJIAN Eric

DELRAN Bernard

RIBOTTA Claude

SAUVAGNAC Bernard

BORDERIE Alain

BOUCHER Henri

STEHLING Rosine

DUVIN Jacques

LAGARRIGUE Maurice

DAGAND Bernard

Non désigné

Titulaire BERTHOULY Hervé

Suppléant MARCO Gautier

Titulaire COLOMBIER Patrick

Suppléant EBNER Alain

Dernière(s) modification(s) : 01/07/22

ANNEXE : 

Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants (IRPSTI)

Région OCCITANIE

U2P

Représentants des travailleurs 

indépendants

CPME

CNPL

Représentants des travailleurs 

indépendants retraités

CPME

FNAE

CNPL

Organisations désignatrices

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Suppléant(s)

U2P

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

FNAE

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-07-01-00002 - Arrêté modificatif n° 01IRPSTI2022-1 du 1er juillet 2022

portant modification des membres du conseil de l�Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants de la

région Occitanie

86



SGAC

R20-2022-07-04-00002

04/07/2022  : M.Michaël DORANTE  

Arrêté modifiant la composition du Comité local

du Fonds pour l'insertion des personnes

handicapées dans la Fonction publique (FIPHFP)

SGAC - R20-2022-07-04-00002 - Arrêté modifiant la composition du Comité local du Fonds pour l'insertion des personnes

handicapées dans la Fonction publique (FIPHFP) 87



SGAC - R20-2022-07-04-00002 - Arrêté modifiant la composition du Comité local du Fonds pour l'insertion des personnes

handicapées dans la Fonction publique (FIPHFP) 88



SGAC - R20-2022-07-04-00002 - Arrêté modifiant la composition du Comité local du Fonds pour l'insertion des personnes

handicapées dans la Fonction publique (FIPHFP) 89



SGAC - R20-2022-07-04-00002 - Arrêté modifiant la composition du Comité local du Fonds pour l'insertion des personnes

handicapées dans la Fonction publique (FIPHFP) 90



SGAC - R20-2022-07-04-00002 - Arrêté modifiant la composition du Comité local du Fonds pour l'insertion des personnes

handicapées dans la Fonction publique (FIPHFP) 91



SGAMI SUD

R20-2022-06-30-00003

30/06/2022  :   

MODIFICATIF Arrêté composition CAPI

OCCITANIE 30-06-2022

SGAMI SUD - R20-2022-06-30-00003 - MODIFICATIF Arrêté composition CAPI OCCITANIE 30-06-2022 92



SGAMI SUD - R20-2022-06-30-00003 - MODIFICATIF Arrêté composition CAPI OCCITANIE 30-06-2022 93



SGAMI SUD - R20-2022-06-30-00003 - MODIFICATIF Arrêté composition CAPI OCCITANIE 30-06-2022 94



SGAMI SUD - R20-2022-06-30-00003 - MODIFICATIF Arrêté composition CAPI OCCITANIE 30-06-2022 95



SGAMI SUD - R20-2022-06-30-00003 - MODIFICATIF Arrêté composition CAPI OCCITANIE 30-06-2022 96



SGAMI SUD - R20-2022-06-30-00003 - MODIFICATIF Arrêté composition CAPI OCCITANIE 30-06-2022 97



SGAMI SUD - R20-2022-06-30-00003 - MODIFICATIF Arrêté composition CAPI OCCITANIE 30-06-2022 98


